FIRST SERVICE CONSULT

vomo mmo

M/ en Vé/:( r//‘,/%w///,/v Son Mﬂ(;//f(
en m-/w /,/’/;:«1;/«,4/;,4// l—/ vous pPropose ﬁf/// m%( d

/ /
[/ omo ]L’W’M/, J‘N//H / ﬂ//ff’b

SUBERBE APPARTEMENT A LA LOCATION DANS UN PARC VERDOYANT

surface : 115 m?, surface jardin : 50 m2, chambre : 03, salon : 01, cuisine : oui,
douche italienne :01 , wc 02 , terrasse : oui, piscine : oui, étage : rdc, route de

casablanca —marrakech
si vous cherchez un adorable appartement a la location pour y vivre dans un endroit

magnifique et sdr, ne cherchez plus. cet appartement est la solution a tous vos
besoins. c'est un trés bel appartement contemporain dans une trés belle résidence
sécurisée & piscine. la surface habitable est de 115m2 avec 50m? de terrasse, 3
chambres et 1 salle de bain avec douche. la cuisine est bien meublée et le parc
verdoyant vous permettra de vous promener quand vous en aurez besoin. vous trouverez ici
tout ce dont vous avez besoin : tranquillité, sécurité, beauté et confort. toutes les
commodités dont vous avez besoin et des toilettes invités, il est parfait pour votre
prochaine maison.nos trés beaux appartements sont congus pour profiter du climat
tropical et de la lumiere naturelle. tous nos appartements disposent d'un balcon qui
offre une belle vue sur le parc verdoyant ol vous pourrez passer vos journées a lire
(m[éimfgﬁ{( R PR 10 000.00 dhs

Réf : ALLM-171

ALLM-171

10 000.00 dhs
Route Casablanca

115 m?
4 Pieces
Standing

Rez-de-chaussée étage

Fiche signalétique

Habitable
Utile

Terrain
Chambre
Cuisine
Salle de bain

Proximité
Aéroport
Autoroute
Bus
Centre ville
Commerces
Ecole secon
Golf
Palais des c
Piscine

Prestations

Meublé
Barbecue
terrasse
jardin
Parking
Balcon

115 m2
50 m?

3

1
2

16000. m2
5000. m?
300. m?
8000. m?
5000. m?
6000. m?
4000. m2
9000. m?
SUR PLACE

Acces handicapé

Ascenseur

Promo Immo Marrakech |Boulevard Mohamed Zarktouni Imm 35/36 Appart N°9 |[RC 51 800 | TP 4630523




