



# Meilleures Affaires du Mois

# Appartement

## En Location Meublé

ALLM-171  
10 000.00 dhs  
Route Casablanca

115 m<sup>2</sup>  
4 Pièces  
Standing

Rez-de-chaussée étage

Promo Immo Marrakech met en votre disposition son expertise en matière d'immobilier et vous propose cette offre ci

### SUPERBE APPARTEMENT A LA LOCATION DANS UN PARC VERDOYANT

surface : 115 m<sup>2</sup>, surface jardin : 50 m<sup>2</sup>, chambre : 03, salon : 01, cuisine : oui, douche italienne :01 , wc 02 , terrasse : oui , piscine : oui , étage : rdc , route de casablanca –marrakech

si vous cherchez un adorable appartement à la location pour y vivre dans un endroit magnifique et sûr, ne cherchez plus. cet appartement est la solution à tous vos besoins. c'est un très bel appartement contemporain dans une très belle résidence sécurisée & piscine. la surface habitable est de 115m<sup>2</sup> avec 50m<sup>2</sup> de terrasse, 3 chambres et 1 salle de bain avec douche. la cuisine est bien meublée et le parc verdoyant vous permettra de vous promener quand vous en aurez besoin. vous trouverez ici tout ce dont vous avez besoin : tranquillité, sécurité, beauté et confort. toutes les commodités dont vous avez besoin et des toilettes invités, il est parfait pour votre prochaine maison.nos très beaux appartements sont conçus pour profiter du climat tropical et de la lumière naturelle. tous nos appartements disposent d'un balcon qui offre une belle vue sur le parc verdoyant où vous pourrez passer vos journées à lire ou à profiter de la nature.

Prix de Location : 10 000.00 dhs

Réf : ALLM-171

#### Fiche signalétique

Habitable	115 m <sup>2</sup>
Utile	50 m <sup>2</sup>
Terrain	
Chambre	3
Cuisine	1
Salle de bain	2

#### Proximité

Aéroport	16000. m <sup>2</sup>
Autoroute	5000. m <sup>2</sup>
Bus	300. m <sup>2</sup>
Centre ville	8000. m <sup>2</sup>
Commerces	5000. m <sup>2</sup>
École secon	6000. m <sup>2</sup>
Golf	4000. m <sup>2</sup>
Palais des c	9000. m <sup>2</sup>
Piscine	SUR PLACE

#### Prestations

- Meublé
- Barbecue
- terrasse
- jardin
- Parking
- Balcon
- Accès handicapé
- Ascenseur

